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通 告 

 

致同學： 

  

由於公共交通及安全問題，同學早前參加 2019 年 11 月 LCCI 國際職業資格考試被迫取消。 

  

現提供新的考試時間予同學，詳情如下： 

Subject Name  Subject Code 原定考試時間 新的考試時間 

Bookkeeping -Level 1 

(2015 Syllabus) 
ASE20091 14 Nov 2019(Thu)  7 Apr 2020 (Tue) 

Bookkeeping and Accounting -Level 2 

(2015 Syllabus) 
ASE20093 19 Nov 2019(Tue)  13 Jan 2020(Mon) 

Accounting-Level 3  

(2015 Syllabus) 
ASE20104 18 Nov 2019(Mon)  8 Apr 2020(Wed) 

Financial Accounting -Level 4  

(2015 Syllabus) 
ASE20101 14 Nov 2019(Thu)  8 Jun 2020(Mon) 

Management Accounting- Level 4 

(2015 Syllabus) 
ASE20102 15 Nov 2019(Fri)  9 Jun 2020 (Tue) 

Organizational Behaviour and 

Performance -Level 4 (2015 Syllabus) 
ASE20103 19 Nov 2019(Tue)  11 Jun 2020(Thu) 

English for Business -Level 3 ASE3041 18 Nov 2019(Mon)  8 Apr 2020(Wed) 

 

#上述新的考試時間基本確定，但若收到 LCCI 對考試有任何更改，本校將會立即通知同學。 

*同學不需要再重新遞交申請，考試日期將自動轉換，本校會在開考前十個工作天電郵通知同學，前

往本校校務處拿取新的准考證。 

 

     特此通告 

 

香港商業專科學校 

校務處示 

二零一九年十二月三日 
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